ACTA

- Gleditschium, 1693–1733.* 4°. Dur. Her. S Pl. Win. A71
- [**ACTA ERUDITORUM.** Supplement.] Actorum Eruditorum quae Lipsiae publicantur supplementa. *Lipsiae : prostant apud Joh. Grossii haeredes & J. F. Gleditschium, typis Christiani Banckmanni:* [vol. 2:] *Prostant apud Joh. Grossii haeredes & Joh. Thom. Fritschium, typis Johannis Georgii, 1692–1734.* 4°. Dur. Her (vol. 1). S Pl (vols 1 and 2). Win (vols 1 and 2). A72
- ACTA ET SCRIPTA** theologorum Wirtembergensium. See: **Württemberg.** Acta et scripta theologorum Wirtembergensium. 1584.
- ACTA IN CONVENTU** Ratisbonensi continentia. See: **Colloquium of Ratisbon.** Acta in Conventu Ratisbonensi continentia. 1541.
- ACTA MARTYRUM,** eorum videlicet, qui hoc seculo in Gallia, Germania, Anglia, Flandria, Italia, constans dederunt nomen Euangelio, idque sanguine suo obsignarunt: ab Wicleffo et Husso ad hunc usque diem. [Colophon:] *Geneuae:* [tp:] *Apud Io. Crispinum:* [colophon:] *Excudebat Ioannes Crispinus, 1556.* 8°. Adams C2935. A73
- [**ACTA MARTYRUM.**] Actiones et monumenta martyrum, qui a Wicleffo et Husso ad nostram hanc aetate in Germania, Gallia, Anglia, Flandria, Italia, & ipsa demum Hispania, veritatem Euangelicam sanguine suo constanter obsignauerunt. [*Geneva*] : *Joannes Crispinus, 1560.* 4°. Gilmont 60/5b. A74
- Actiones et monumenta martyrum, eorum qui à Wicleffo et Husso ad nostram hanc aetatem in Germania, Gallia, Britannia, Flandria, Italia, & ipsa demum Hispania, veritatem Euangelicam sanguine suo constanter obsignauerunt. *Geneuae : Joannes Crispinus, 1560.* 4°. Adams C2937. – Gilmont 60/5a. A75
- ACTA OECUMENICAE** tertiae Synodi Ephesi habitae. See: **Council of Ephesus (3rd).** Acta oecumenicae tertiae Synodi Ephesi habitae. 1591.
- ACTA PACIFICATIONIS.** See: **Spain. Sovereign, 1556–1598 (Philip II).** Acta pacificationis. 1580.
- ACTA RATISBONENSIA.** See: **Holy Roman Empire. Emperor, 1619–1637 (Ferdinand II).** Acta Ratisbonensia. 1623.
- ACTA ROMANORUM** pontificum. See: **Bale, John.** Acta Romanorum pontificum. [1558].
- ACTA SANCTORUM** ... collegit, digessit, notis illustravit Ioannes Bollandus ... Operam et studium contulit Godefridus Henschenius ... Ianuarius [– Maius]. *Antuerpiae : apud Ioannem Meursium, 1643:* [Feb., Mar.:] *Apud Iacobum Meursium, 1658, 68:* [Apr., May:] *Apud Michaelem Cnobarum, 1675–88.* 2°. S Pl (1643–88). Win (1643–85; wanting Apr.). Wor (1643–80; Jan., Feb., Mar. have paste-on cancel: 'Antuerpiae, prostant apud Joannem Baptistam Verdussen,